

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 172656

uzavřené dne 8. 5. 2024 (ID č. 168 224) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci

„Gymnázium Nové Město na Moravě – Badatelská půda“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci technické:

Tel:

IČO:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje

Ing. Pavel Novotný, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový

KrÚ Kraje Vysočina

+420 564602221, +420 564602121

708 90 749

Komerční banka, a.s.

123-6403810267/0100

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby:

tel./email:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

HV stavby a práce s.r.o.

Krátká 157, 664 61 Rajhradice

Volodymyrem Holinkou, jednatelem

Volodymyr Holinka, jednatel

Volodymyr Holinka, jednatel

Ing. Ivan Lagovský

+ 420 776 351 190

043 95 255

CZ04395255

Komerční banka, a.s.

115-1091740227/0100

vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 89683

V případě změny údajů uvedených v článku I této smlouvy, je povinná smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

II. Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 8. 5. 2024 ID č. 168 224 (dále jen „Smlouva“) je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto s odvoláním na odst. 2.6, 2.7 a 14.1 Smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí:	10 197 326,42 Kč
DPH 21 %:	2 141 438,55 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	12 338 764,97 Kč

slovy: dvanáct miliónů tři sta třicet osm tisíc sedm set šedesát čtyři korun českých a 97 haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:	
Cena díla celkem bez DPH činí:	9 650 000,00 Kč
DPH 21 %:	2 026 500,00 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	11 676 500,00 Kč

vícepráce bez DPH	547 326,42 Kč
-------------------	---------------

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a souhlasí s ním.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací)

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
Volodymyr Holinka
jednatel

.....
Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

Změnový list číslo		1	
Identifikace akce			
Název akce:	Gymnázium Nové Město na Moravě-Badatelská půda		
Číslo akce SMVS:			
Objednatel:	Kraj Vysočina Žizkova 1882/57 58 461 Jihlava		
Zhotovitel:	HV stavby a práce s.r.o. Krátka 157,664 61 Rajhradice		
Projektant:	ENVIGEST, s.r.o. , Nové Město na Moravě		
Předmět změnového listu			
Dodávka a montáž lešení, impregnace řeziva			
Část díla dotčená změnovým listem			
Střecha a krov střechy			
Popis změny, popis technického řešení			
Lešení nebylo zahrnuto do výkazu výměr, impregnace řeziva nebyla zahrnuta do výkazu výměr			
Nové řešení:			
Dodávka a montáž lešení okolo budovy školy, impregnace řeziva - ochrana proti škůdcům			
Zdůvodnění změny:			
1. Pro výměnu krovu a následnou montáž nové střešní krytiny je z hlediska technologie provádění a z hlediska zajištění bezpečnosti při současném provozu školy nezbytné postavit v dotčeném obvodu římsy lešení. 2. Pro zajištění dlouhodobého bezvadného stavu nově prováděného krovu je třeba jednotlivé použité prvky řeziva impregnovat proti dřevokazným houbám a dřevokaznému hmyzu.			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:			
Vliv na termín:	ne		
Vliv na kvalitu:	ano		
Vliv na cenu:	ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	547 326,42		
Odpočty z ceny díla bez DPH:			
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	(9 650 000 + 547 326,42)		10 197 326,42
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za TDS:	Za objednatele:
Volodymyr Holinka, s.r.o. Ing. Jan Červinka	Ing. Zdeněk Pikolon		Ing. Pavel Novotný
Krátka 157 664 61 Rajhradice IČ: 04 39 5255 DIČ: CZ04395255	Krátka 157,664 61 Rajhradice IČ: 04 39 5255 DIČ: CZ04395255	Krátka 157,664 61 Rajhradice IČ: 04 39 5255 DIČ: CZ04395255	Krátka 157,664 61 Rajhradice IČ: 04 39 5255 DIČ: CZ04395255
Úplnost změnového listu zkontroloval:			
V Novém Městě na Moravě dne 30. 8. 2024		Podpis:	

Položkový rozpočet

Zakázka: **Gymnázium Nově Město na Moravě-Badatelská půda**

Objednatel: **Kraj Vysočina** **IČ: 70890749**
Žizkova 1882/57 **DIČ:**
58461 Jihlava

Zhotovitel: **HV stavby a práce s.r.o.** **IČ: 04395255**
Krátká 157 **DIČ: CZ04395255**
66461 Rajhradice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			509 246,42
PSV			38 080,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			547 326,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	547 326,42 CZK
Základní DPH	21 %	114 939,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,42 CZK

Cena celkem s DPH **662 265,00 CZK**

v

HV stavby a práce s.r.o.
Krátká 157
664 61 Rajhradice
IČ: 04 39 5255
DIČ: CZ04395255

Za zhotovitele

dne

02.09.2024

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
62	Upravy povrchů vnější	HSV			11 520,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			488 316,30
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 410,12
762	Konstrukce tesařské	PSV			38 080,00
Cena celkem					547 326,42

Položkový rozpočet

S:	Gymnázium Nově Město na Moravě-Badatelská půda
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				11 520,00
1	622421144R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3	m2	10,00000	856,00	8 560,00
2	622412323R00	Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , Weber, silikonový	m2	10,00000	296,00	2 960,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				488 316,30
3	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	1 564,80000	65,05	101 790,24
4	941944832R00	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1 m,H 30 m	m2	1 564,80000	56,79	88 864,99
5	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	4 694,40000	46,04	216 130,18
6	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 564,80000	13,56	21 218,69
7	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	M2	4 694,40000	8,51	39 949,34
8	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 564,80000	8,20	12 831,36
9	944945013R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	15,00000	243,50	3 652,50
10	944945193R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013	m	45,00000	60,30	2 713,50
11	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	15,00000	77,70	1 165,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				9 410,12
12	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	33,56800	280,33	9 410,12
Díl:	762	Konstrukce tesařské				38 080,00
13	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	2 176,00000	17,50	38 080,00